CMN. 4552Proc. Nº io: o)SL
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO:
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOne /2021

Ementa: Requer informações sobre Trânsito na Campo
Salles com cruzamentona Estrada Roncaglia.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após aprovaçãoem Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

Questiona-se:

19) A prefeitura tem algum estudo ou planejamento para solucionar o
problema das longas filas em horário de pico na estrada do Roncaglia no
cruzamento com a avenida Campos Sales?

Justificativa: Informações importantes para o acompanhamentodeste vereador.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 12 de embro de 2021.

LHE ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Página 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP q AAtdo
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br